Alieni vocantur omnes impij. 198. b,

Alueolus quid sit. 239. a,

Aman pernicies. 131. b,

Aman interitus. 30. a,

Ambulare sumitur pro viuere. 183. a

Ambulare in lege domini est eā seruare.

183. b,

Ambulare corā Deo est candidè viuere.

183. b,

Ambitio perniciofa. 45. b,

Amicus verus & fictus. 250. b,

Amicus cum pulegio comparatur. 258. a,

Amici veri & ficti discrimen. 257. b,

Amici

# INDEX:

Amici & adulatoris differentia.	65. a.	bus annis cum dimidio. 146. a. 148. b.	Apostolis data fuit à Christo potestas consecrandi.	157. a.
Amigdalorum natura.	62. a.	Antichristi tyrannidem qui sint euzurii.	201. b.	Apibus cōparantur veri homines. 196. a.
Amor est Deus.	68. a.	Antichristi nomina.	202. b.	Apadno idem est quod solium. 202. a.
Amor duxit Christum in mundum.	127. a.	Antiphani apophthegma.	155. b.	Apostoli dicuntur portæ cœli. 54. a.
Amor Dei erga homines.	126. b.	Antiochus bis ingressus est Hierosoly-	159. a.	Apostoli in cordibus hominum gēmas gignebant.
Amor pingitur cæcus.	223. a.	nam.	159. a.	Apostoli sunt lux mundi, & quare. 39. a.
Amor proprius est tyrannus.	158. a.	Antiochus figura Antichristi.	162. a.	Aqua est Christus. 205. a, b.
Amor proprius obcæcat.	158. a.	Antioch <sup>us</sup> Epifani sceleratissimus	196. a.	Aqua designat sapientiam. 211. a.
Ananias idē est, quod nubes domini. 13. a.		Antiochi mors.	162. b.	Aqua sumitur pro sapientia. 41. a.
Anchora est spes nostra.	280. a.	Antiochi Epifani vita & mores.	156. a.	Aquæ significant calamitates. 78. b.
Anaxagora cur fuerit damnatus.	82. a.	Angelus vocatur vir pius.	239. b.	Aquæ multæ sunt populi multi. 96. a.
Anima in corpore est vbique.	95. a.	Angelus est nuncius veritatis.	191. a.	Aquæ multæ sunt gentes multæ. 134. a.
Anima sumitur pro vita. 73. b. 148. b.		Angelus vocatur ignis vrens.	56. a.	212. b.
Anima aliquando sumitur pro iumento.	299. b.	Angelus aliquando est nomen commune aliquando sumitur pro spiritu infirmi chori.	81. b.	Aquis designantur calamitates. 212. b.
Anima appellatur imago.	109. b.	Angelus fuit cum pueris in fornace. 89. b.		Aquila ditorum capitum insigne est imperij, & quare. 44. b.
Anima quid sit iuxta philosophos. 8. b.		Angelus custos vniuscuiusque est hominis.	188. a.	Aquila appellatur Nabuchodonosor. 136. b.
Anima immortalis etiam iuxta philosophos.	27. b.	Angel <sup>us</sup> custos præest vnicuique regno.	188. a.	Aquilone significatur Babylon, 136. b.
Anima ponere in manibus, seu portare in manibus quid sit.	6. a.	Angelus quomodo dicitur resistere alteri angelo.	188. a.	Aquila volās significat velocitatē. 294. a.
Anima fuit à Deo creata.	123. b.	Angelica natura præstantior, quam humana.	22. b. 81. b.	Aquilæ vocantur viri iusti. 294. a.
Anima viuēs est persona hominis. 124. b.		Angelus Sathanæ apud Paulum quid sit.	239. a.	Aquilæ nomine intelligitur rapina. 294. b.
Anima sumitur pro homine. 124. a. 252. b.		Angelus sumitur pro dæmone. 56. b.		Aquilarum pēnæ